
第　　回 即日確定開票率 ％

　　結了報告 確定全体開票率 ％

4,508 16,270
6,757 26,235
8,262 30,999
4,234 12,854
3,160 12,256

10,019 40,498
2,932 10,275

39,872 149,387
13,981 58,260
9,095 36,003
9,871 34,391

12,119 48,069
6,426 25,192

10,751 43,319
9,632 40,270

71,875 285,504
5,173 21,367

11,106 53,640
2,815 11,156
5,658 25,237
2,643 9,703
3,946 20,813
2,102 14,301
1,802 9,738
1,168 6,785
2,953 12,868
2,830 11,457
1,791 7,646
3,128 15,552
5,226 24,036
4,917 23,353
4,280 20,733
5,257 20,585
3,689 16,026
3,004 13,306
3,307 14,492
1,373 6,795
1,286 5,815
1,791 8,505
2,006 13,027
1,369 8,767
5,264 23,581
2,069 7,818

203,700 861,993
28,765 130,262

232,465 992,255

小 計

189,259
72,241
45,098

15,821
14,287
9,437

18,680

64,746

1ページ

100.00

16,310

100.00

7,953

30,895
12,346
24,759
16,403
11,540

29,262

17,799

福　岡　県

　糸島市

郡 部 計
市 部 計

県 計

　中央区

　久留米市
　直方市

　福津市
　うきは市

　春日市

　八女市
　筑後市

　飯塚市

　南区
　城南区

　柳川市

＊福岡市    計

　八幡東区

　早良区
　西区

　八幡西区

　中間市

＊北九州市  計

　太宰府市

　戸畑区

　田川市

　朝倉市

　小郡市
　筑紫野市

開　票　速　報　

　小倉北区
　小倉南区
　若松区

令和 3 年 4 月 11 日 執行

1 2

福岡県知事選挙

無所属

はっとり誠太郎

第15号  様式

無所属

　門司区

     時      分　現在

  00 時   47 分  結了

即日中間速報

28,270
25,013

19,715

9,887

1,065,693
159,027

8,168
7,101

10,296
15,033
10,136
28,845

　那珂川市

　みやま市

　東区
　博多区

　大川市
　行橋市
　豊前市

　宮若市
　嘉麻市

　古賀市

　大牟田市

星　野　みえ子

　大野城市
　宗像市

市 区 町 村 名

20,778
32,992
39,261
17,088
15,416
50,517
13,207

13,971

44,262
60,188
31,618
54,070
49,902
357,379
26,540

25,842

1,224,720



第　　回 即日確定開票率 ％

　　結了報告 確定全体開票率 ％

1,592 7,259
1,269 6,319
1,853 8,368
1,115 4,962
1,461 6,865
396 2,145

3,086 11,734
10,772 47,652

687 3,085
1,478 5,466
1,588 7,072
992 4,309

4,745 19,932
464 1,951
877 4,030

1,341 5,981
739 3,072
739 3,072

1,246 6,033
65 803

1,311 6,836
677 3,638
677 3,638
469 2,838
469 2,838
780 4,370
780 4,370
586 2,609
529 2,769
462 1,782
686 3,261
282 1,630
183 970

1,095 4,112
3,823 17,133
1,309 6,265
934 4,270

2,243 10,535
386 1,516
524 2,161
955 4,598

1,865 8,275

203,700 861,993
28,765 130,262

232,465 992,255

2ページ

10,140

8,326
2,541

14,820

6,077

福　岡　県

郡 部 計
県 計

　築上町
＊築上郡    計

8,660

3,772
58,424

6,944

市 部 計

　水巻町

　篠栗町
　志免町
　須恵町

　赤村
　福智町
＊田川郡    計
　苅田町
　みやこ町
＊京都郡    計

　添田町

令和 3 年 4 月 11 日 執行

福岡県知事選挙

　吉富町
　上毛町

＊朝倉郡    計

　岡垣町
　遠賀町
＊遠賀郡    計
　小竹町
　鞍手町

＊糟屋郡    計
　芦屋町

　新宮町
　久山町
　粕屋町

　香春町

　大刀洗町
＊三井郡    計
　大木町

＊八女郡    計

＊三潴郡    計
　広川町

＊鞍手郡    計
　桂川町
＊嘉穂郡    計
　筑前町
　東峰村

開　票　速　報　
     時      分　現在

  00 時   47 分  結了

即日中間速報

　宇美町

星　野　みえ子

市 区 町 村 名

1 2
無所属 無所属

はっとり誠太郎

第15号  様式

　川崎町
　大任町

　糸田町

10,221

8,851
7,588

小 計

7,322
3,811
3,811

100.00

100.00

7,279

5,301
24,677
2,415
4,907

3,307
3,307
5,150
5,150

868
8,147
4,315
4,315

3,195
3,298
2,244

1,153

3,947
1,912

12,778
1,902
2,685
5,553

5,207
20,956
7,574
5,204

1,065,693
159,027

1,224,720


